
ZARZĄDZENIE NR 0151-1569/V/10 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 czerwca 2010r. 
 
 
w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 13 w 
Jeleniej Górze 
 
 
 
Na podstawie art.38 ust. 1 pkt 2 w związku art.38 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r.  
o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004r. Dz.U. 256, poz. 2572 ze zm.), oraz na podstawie 
art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, 
poz.1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 

§1 
 
Odwołuję Panią Barbarę Jaśniewicz ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 13 
w Jeleniej Górze ul. Piotra Skargi 19 z dniem podjęcia zarządzenia. 
 

§2 
 
Zarządzie w chodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 


